PORTARIA N° 005/2024 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral da
UDESC.

RESOLVE:
                  DESIGNAR, a pedido da Direção de Ensino, os professores doutores:  Elisa
Dell'Antonio, Osvaldo André Furlaneto Rodrigues, Jolmerson de Carvalho, Gabriel
Henrique Treter Gonçalves (suplente) para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Banca Examinadora do Processo Seletivo para professor na Área de Conhecimento:
Formação Esportiva e de Lazer (Esportes Individuais), objeto do Edital de Processo
Seletivo n° 01/2024.

Florianópolis, 29 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Thais Silva Beltrame
Diretora Geral em Exercício

Portaria 47/2024

Em: 29/01/2024
mportela

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

01
40

7/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
P

8H
P

R
95

4.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: P8HPR954

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS SILVA BELTRAME (CPF: 645.XXX.640-XX) em 29/01/2024 às 11:06:42
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 01/06/2022 - 09:34:00 e válido até 01/06/2025 - 09:34:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDE0MDdfMTQwN18yMDI0X1A4SFBSOTU0 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00001407/2024 e o código
P8HPR954 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.